Mẫu 1: Dùng cho GVHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHUYÊN ĐỀ TIẾN SĨ

Kính gửi: Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM

Họ tên GVHD chính: ………………………………………………………………………

Họ tên GV đồng hướng dẫn (nếu có): ……………………………………………………

Họ tên NCS: ……………………………………………………………………………….

Tên đề tài luận án: …………………………………………………………………………

Ngành: ………………………………..………..

Khóa: ……………

Theo quy định của chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ, Tôi đăng ký chuyên đề tiến sĩ cho nghiên cứu sinh thực hiện như sau:

	Stt
	Tên chuyên đề
	Tóm tắt nội dung
	Họ tên GVHD phụ trách hướng dẫn chuyên đề (*)

	1

	2

(*) Cơ sở để tính thù lao hướng dẫn chuyên đề

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm

     Giảng viên hướng dẫn đề nghị

       Họ và tên: ……………………………………..
Mẫu 2: dùng cho NCS
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BÁO CÁO CHUYÊN ĐỀ TIẾN SĨ

Kính gửi: Phụ trách đào tạo tiến sĩ ngành…………..
Tôi tên: ……………………………………………………………………………………

Sinh ngày: ………………………………………………Nơi sinh: ………………………

Là nghiên cứu sinh ngành ……………………………………………., Khóa: ………….

Tôi đã hoàn thành chuyên đề tiến sĩ và được sự chấp thuận của giảng viên hướng dẫn, Tôi xin nộp báo cáo chuyên đề. Kính đề nghị Phụ trách đào tạo ngành cho phép Tôi được báo cáo chuyên đề tiến sĩ:

· Tên chuyên đề tiếng Việt: ……………………………………………..

· Tên chuyên đề tiếng Anh: ……………………………………………..

· Giảng viên hướng dẫn chuyên đề: ………………………………………..

Trân trọng./.

	XÁC NHẬN CỦA GVHD
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm

Nghiên cứu sinh

Mẫu 3: dùng cho Đơn vị phụ trách ngành

	TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

KHOA ………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm …..

Kính gửi:  Phòng Đào tạo Sau đại học
Kính đề nghị Phòng ĐT Sau Đại học thành lập Tiểu ban chấm chuyên đề tiến sĩ cho

Họ tên NCS: ………………………………………………………..

ngành: ……………………………………………………..

Tên chuyên đề: ……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

Thời gian báo cáo chuyên đề: vào lúc: ……… ngày …………….. tại: ………………

Đề nghị danh sách Tiểu ban như sau:

	Stt
	Họ tên
	Cơ quan CT
	Trách nhiệm trong TB

	1

	Trưởng TB

	2

	Thư ký

	3

	Ủy viên

  (Giảng viên hướng dẫn có thể tham gia Tiểu ban với vai trò ủy viên)

 Nộp kèm đơn đăng ký báo cáo chuyên đề của NCS và quyển chuyên đề (3 quyển/1 chuyên đề)

       Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng         năm

PHỤ TRÁCH ĐT TIẾN SĨ

            (Ký tên, ghi rõ họ tên)

PAGE
4